
Välkommen till 24-timmars med S71 
 

Fredagen den 24 februari 18.00 – Lördagen den 25 februari 18.00 

 

Nu är det dags för S71´s 24 timmars simning där vi tillsammans skall försöka slå 

föreningens rekord (110.734 m), som vi slogs 2007, i antal simmade meter under 

ett dygn.  

 

Så här gör vi: 

Ett schema görs upp där varje grupp (simmare, föräldrar, ”gamla” simmare,  

styrelse och frivilliga) tilldelas ett antal pass på en timme då de i stafett (25m) 

på en bana skall simma så många längder som möjligt. Föräldrar får lov att simma 

samtidigt som sina barn. 

 

Gissa meter. 

Varje simmare kommer att få ett ”tipshäfte” med lotter med sig hem där 

föräldrar, far- och morföräldrar eller andra mot 20kr/tips kan gissa det antal 

meter vi kommer att simma tillsammans. Vi hoppas att alla simmare försöker att 

sälja sina lotter, oavsett om man kan deltaga på 24-timmars eller inte. Eventuellt 

överskott efter att mat och andra kostnader under arrangemanget är betalda 

går till föreningen. De som tippar bäst vinner priser enl. en vinstlista med 

bifogad försäljningsinstruktion. 

 

Mat och övernattning. 

De simmare som vill och kan, har möjlighet att tillbringa hela dygnet i simhallen. 

Mat för de som simmar kommer att finnas tillgänglig i simhallen under hela tiden. 

 

Funktionärer 

Föräldrar! Vi behöver Er till att räkna längder under de timmarna som Ert barn 

simmar och ev. ytterligare någon timme. Man sitter vid kortändan och klickar på 

en räknare, två och två för att ha säkerhet. Vi vill också ha föräldrar, som 

hjälper till med servering av förtäringen och försäljning. Självklart vill vi också 

se Er i vattnet under ”föräldrartimmen”. Skicka ett e-mail kansliet@s71.se och 

teckna er eller prata med Björken. 

 

Vi kommer dessutom att hitta på en del andra saker under dessa 24 timmarna. 

Mer om detta kommer vi att lämna besked om senare bl.a. på vår hemsida 

www.s71.se. 

 

Boka denna helgen för en trevlig samvaro i simhallen, och kom 

ihåg: Det blir inte roligare än man gör sig….. 

mailto:kansliet@s71.se

